様式第２（第３条関係）

風致地区内行為変更許可申請書

                              年  月  日

鹿児島市長 殿

住 所

   氏 名

連絡先

鹿児島市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第３条の規定によ

り、次のとおり申請します。

風致地区の名称            風致地区

行為を行う土地の所在 鹿児島市

許可を受けた行為の種別

許可年月日及び許可番号       年   月   日    第     号

変更しようとする事項

変更しようとする理由

その他必要な事項

備考

１ 申請者が法人の場合は、住所は主たる事務所の所在地、氏名はその法人の名称及

び代表者の氏名を記載すること。

２ 他の法令による許可、認可等を要する場合は、「その他必要な事項」の欄に、そ

の手続の状況を記載すること。

３ 同一の土地について２以上の種別の行為の変更を行おうとするときは、行為の種

別ごとに申請を行うこと。

４ 申請者は、この申請書を２部提出すること。